2

[image: ]РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» сентября 2019 г. № 284
г. Кемерово
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 20.12.2018 № 697 «Об установлении ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения - котельная МППВ на ст. Трудармейская долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке Прокопьевского района,
на 2019-2023 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018 № 697 «Об установлении ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения - котельная МППВ на ст. Трудармейская долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке Прокопьевского района, на 2019-2023 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 18.07.2019 года.

         Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                      Д.В. Малюта
image1.png